
RECIBO ELECTRÓNICO DE PAGOS 2.0
106

9790Folio:
Serie:

23/Oct/2025Fecha emisión:Emisor (Beneficiario)
76215Lugar de expedición:PROMOCIONES INDUSTRIALES DE QUERETARO.
P - PagoTipo Comprobante:RFC: PIQ960904M89
01 - No aplicaExportación:Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Folio fiscal (UUID):Domicilio: Av. La Montaña 100-. Parque Industrial Querétaro Querétaro Querétaro México 76215
7FEFCF45-9195-4468-92A6-1636F4 
28FABDReceptor (Ordenante del Pago) No. Serie Certificado SAT:

SAMSUNG ELECTRONICS DIGITAL APPLIANCES MEXICO
00001000000709182898

RFC: SED020516NM8 No. Certificado Emisor:
Residencia Fiscal: 76215 00001000000708014569
Núm Identidad Tributaria: Clave de Confirmación:
Domicilio: Av. Benito Juarez 119 Parque Industrial Querétaro Querétaro Querétaro México 76215

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
CP01 - PagosUso CFDI:

DETALLE DEL PAGO: BANCO ORDENANTE - BENEFICIARIO

RFC Emisor Cuenta Ordenante: RFC Emisor Cuenta Beneficiario: BBA940707IE1
Cuenta Ordenante: Cuenta Beneficierio: 03068071537 

9402014Nombre del Banco Extranjero:
INFORMACIÓN DEL PAGO

Fecha de Pago: 15/Oct/2025 Tipo de Cambio: 1
Forma de Pago: 03 - Transferencia 

electrónica de fondos
Monto: 1550023.57

Moneda: MXN - Peso Mexicano Número de Operación:
DATOS DEL SPEI

Tipo Cadena Pago:  -
Cadena Original del Comprobante de Pago:

Sello del Pago:

DOCUMENTOS PAGADOS
UUID Serie Folio Moneda Equivalencia Objeto im 

puesto
No. Parcia 

lidad
Saldo ante 

rior
Pagado Saldo insoluto

B0E69BD7-75F1-456A-8279-046E2E5476E7
D96B954F-958C-4A87-930D-2490093C4095

DCC12335-B2CB-4742-8FD4-FA6B119E917C
6E0EE6E2-1122-4175-9C25-B5D864D5071E

18884
18885
18886
19016

MXN
MXN
MXN
MXN

0.0000
 0.0000
 0.0000
 0.0000

02, 02, 02, 
02-Sí objeto 

de 
impuesto, 

Sí objeto de 
impuesto, 

Sí objeto de 
impuesto, 

Sí objeto de 
impuesto

1
1
1
1

1268293.30
268997.18
9079.09
3654.00

1268293.30
268997.18
9079.09
3654.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Imp.Traslados: Tasa/Cuota Tipo impuesto Tasa Importe Imp. Reten 
ción:

Tasa/Cuota Tipo impu 
esto

Tasa Importe

Tasa
Tasa
Tasa
Tasa

002
002
002
002

0.160000
0.160000
0.160000
0.160000

174937.006400
37103.059200
1252.288000
504.000000

Total con letra: Importe total pagado:

$1550023.57  
MXN

cero Pesos 00/100 M.N.

INFORMACIÓN DE CANCELACIÓN
Motivo de cancelación:

Folio relacionado:

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

CONCEPTOS DEL COMPROBANTE
Código S 

AT
Descripción Cantidad Valor Un 

itario
ImporteClave   

Unidad
Descuento Impuestos Sub Tot 

al
Total

1 $    0.008411506 $    0.00Pago ACT $    0.00 $    0.00$  00.00  
01- No 
objeto de 
impuesto

$    0.00



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello digital del CFDI

bQmKiQFRPVN5H+USEvR3DrXu9ZDbBsI65Kxs8WL7H2fQxps1LspyL+K/iZD436UhYoszFD50DWipYSRi+HEmPufkIDwCYhsL/v0YbjtPBNByDslz+DPMyiCJTuMiApW5zVRZ9Hsa 
jlLpd5Fsuf+nxP2dGtoj1vaM2VmA0rja55kOpSKEJN/90cq2MAJVmqu5pXyzg2YZ55J01gAq11OAZBE3DoYugiba+0rc95mA2B/AatN0VJbNDyzctg6iZrb/VIjac1MOIS3Lujn3 
tSr08vjIrIp/LpCZGmB7/Rz3V0HngvcSAz+VHxeY4JUQULTAwpLbDDHeQjiR1ZaZZI7mUA==

Sello del SAT
fRQrZgtwYOiKBULuhHSzLduUNcfR542hyz/XQktI9URiavRsP7Lwk1+104I51l0bb+EGlsEDj8MGKCoh8VJ3GwwDj9mfcanAky14ZnQehtnrhTwQKtaKBJtfdgCIyHi4YPFDWrJq0c 
1IhUKcf1N8w4k6vpYyDOJj4SJ9WqYN+W28/0Cx5HTTiaGVCscr2wQmMwLo/wabk2wSVkG+GbFnc1v5lXmGx7wjx4UTfqKm5GVboajabM3iwehL0sLkF7xB/mY2o4VkFws3x7oQhV+g 
wUZz2wseJfMDZZzpKj2C7qjiy7p9gm7jUOg3TkuDmXacs9Y/z5y64iuD4rSgLs0Mtg==

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
||1.1|7FEFCF45-9195-4468-92A6-1636F428FABD|2025-10-23T11:38:59|MAS0810247C0|bQmKiQFRPVN5H+USEvR3DrXu9ZDbBsI65Kxs8WL7H2fQxps1LspyL+K/iZD436UhYo 
szFD50DWipYSRi+HEmPufkIDwCYhsL/v0YbjtPBNByDslz+DPMyiCJTuMiApW5zVRZ9HsajlLpd5Fsuf+nxP2dGtoj1vaM2VmA0rja55kOpSKEJN/90cq2MAJVmqu5pXyzg2YZ55J01gAq 
11OAZBE3DoYugiba+0rc95mA2B/AatN0VJbNDyzctg6iZrb/VIjac1MOIS3Lujn3tSr08vjIrIp/LpCZGmB7/Rz3V0HngvcSAz+VHxeY4JUQULTAwpLbDDHeQjiR1ZaZZI7mUA==|00001 
000000709182898||

HojaVersión del comprobante: 4.0
2


